МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 195

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»

                               ПРИКАЗ

«О зачислении воспитанников»

В связи с доукомплектованием групп МБДОУ № 195 «Детский сад

общеразвивающего вида» и на основании заявления родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МБДОУ № 195 «Детский сад общеразвивающего вида»

1 воспитанника  с 01.02.2021 года.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Данные электронной подписи
Владелец: Гергерт Снежана Евгеньевна
Организация: МБДОУ № 195 "ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА", 4205014756

420501001
Подписано: 02.02.2021 11:27 (МСК)
Данные сертификата
Серийный номер:

43EA79E298B969A6B81277780453F21078A30DB5
Срок действия: 21.12.2020 12:56 (МСК) -

21.03.2022 12:56 (МСК)

Документ подписан электронной подписью

    Номер

документа

  Дата

составления

8 02.02.2021